



Letizia Rodriguez
Forschung & Entwicklung

Erlangen, Germany

532 connections

26 mutual connections

[Message](#)

[More](#)



JCRobotics GmbH



Höchster Abschluss

About

Forschen + Entwickeln = Verbessern!

#makeyourworkeasy #jcrobotics

[...see more](#)

Activity

532 followers

Letizia Rodriguez reposted this • 5 d

Es war ein großer Erfolg. Wir haben uns sehr gefreut, so viele Kund:innen vor Ort persönlich treffen zu können.

[...show more](#)



„JCRobotics stellt Neuerungen auf der Automatica vor.“

1 min read

5

Letizia Rodriguez posted this • 2 w



„Warum ist Forschung und Entwicklung meine Leidenschaft?“

3 min read

1,952

[Show all activity →](#)

Experience



Forschung und Entwicklung

JCRobotics GmbH

Jan 2011 - Present 11 yrs 9 mos

Erlangen



Wissenschaftliche Mitarbeiterin

Technische Hochschule Nürnberg Georg Simon Ohm

Feb 2009 - Apr 2012 3 yrs 2 mos

Nürnberg

Education



Universidad Autónoma de Chiapa, Mexico

Applied Research in Engineering Science

2004 - 2010

Grade: 1,4



Technische Hochschule Nürnberg Georg Simon Ohm

Master in Applied Research in Engineering Science

2008 - 2010

Grade: 1,6

Skills

Modularitätskonzepte in Produktdesign

[Endorse](#)

Ingenieurwesen

[Endorse](#)

Cost Engineering

[Endorse](#)

[Show all 16 skills →](#)

Interests

Weitwandern, Reisen, Tennis, Kunst, DJ

Ad ...

Visit the company page for JCRobotics GmbH



Maria, keep up with the latest insights from JCRobotics GmbH

[Follow](#)

People also viewed



Sylvia Koch
Global Sales

[Message](#)



Wotan Frank
CFO

[Connect](#)



Johanna Christiansen
CEO

[Message](#)



Igor Gheorghie
Einkaufsleiter

[Message](#)